”? SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO
u AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIAUTA

U.O.C. Provveditorato-Economato

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. ﬂi} DEL »JQ 45 5029

PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera é stata affissa all’albo
pretorio” on-line di questa Azienda Ospedaliera |l
vi rimarra per giorni

quindici

IL Responsabile della pubblicazione

Spedita per i provvedimenti di competenza al:
; Collégio Sindacale

con prot. n. del

- Giunta Regionale

con prot. n. del

.a presente delibera é diventata esecutiva:

1 per il decorso termine di giorni dieci dalla data di
yubblicazione all'albo di questa A. O. ai sensi dell'art. 35,
>omma 6, L.R.C. n. 32/94.

] per il decorso termine di giorni 40 ai sensi dell'art. 35,
;ommi 4 e 5, della L.R.C. n. 32/94.

] per approvazione da parte della Giunta Regionale con
lelibera n. del ai semnsi
ell'Art 35 L.R.C. 32/94

wvellino,

ORIGINALE
L'anno duemilaventi il gi}i)rnq_ : del
mese di £5 -2 -0 | nela

sede dell'Azienda Ospedaliera S. Giuseppe
Moscati — Avellino, il Direttore Generale,
Dott. Renato PIZZUTI, nominato con
D.P.GR.C. n. 112 del 08/08/2019,
coadiuvato dal Direttore Sanitario Dr.

.Rosario LANZETTA:- e dal Direttore

Amministrativo Dott. Germano PERITO, ha
assunto il seguente provvedimento:

OGGETTO

PROCEDURA NEGOZIATA, ' DEL
20/03/2020, EX ART. 63 COMMA 2 LETT
C) PER .L’ACQUISTO DI
APPARECCHIATURE

ELETTROMEDICALI DESTINATE
ALLEMERGENZA SANITARIA “COVID-
19”



Alla stregua dell'istruttoria compiuta e delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono,

costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa a mezzo sottoscrizione della presente, il Direttore della U.O.C.

Provveditorato-Economato, Avv. Genoveffa Vitale, nominata con delibera n.32 del 15/01/2020:
VISTA I'emergenza epidemiologica da CoOVID-19 ed i vari DL, DPCM e DPRC emanati in materia;

PREMESSO: '
- che in data 20/03/2020 il Direttore UOC Tecnico Patrimonio ha trasmesso le note

308 — 309 — 310 — 311 del 20/03/2020-allegati da 1 a 7 al presente provvedimento) relative ad indagini di

mercato complete di offerte di operatori economici disponibili alla fornitura in pronta consegna €/o in tempi
e dei nuovi posti letto previsti dal soggetto

(prot. 304 — 305 — 307 —

rapidi, di attrezzature elettromedicali da destinare all'attivazion

attuatore per la Regione Campania,;
o ] : Tempi y Rif off
Descrizione articolo | Quant. tommitura Importo un. | Importo compl | Fornitore if offerta
1_304 |Ecografo Samsung | 2 |Pronta 23'000'00 66.000,00 € | Atti Hospital | 200122
54.450,00 Futura .
2 — 304 |Ecografo Apogee 1 Pronta | 54.450,00 € Hospital 83-65 bis
3304 | Ecografo Ariettav70 | 1 |Pronta |0 1:90,00 51.000,00 € | Lancet AcalPMian
4—305 |Frigo-emoteca 4 |7giomi |g 4,400,00 17.600,00 € | Pluris 20/00057
5305 |Frigorifero medicale | 4 |7giomi |g 2.750,00 11.000,00 € | Pluris 20/00060
. Disp.per alto rischio
biocontenimento .. 121.930,00 :
6- 307 adattabile a barelle 4 20 giorni € 87.720,00 € | Agif Srl 25
ST ISOL
iT ISOL filtro Hepa 8 20 gg 5 408,00 3.264.00 € [ Agif 25
z’:’t ISOL Filtro Hepa 4 20 gg £ 408,00 1.632,00 € Agif. 5
AT ISOL C Guanti 148,75 )
per manicotti (Cf 10| 4 20gg € 595,00 € | Agif 2 25
pz) ;
216 del
Ventilatore 1710372020
- ; m i
7_308 |polmonare ASTRAL| 10 |20-mar €8'°°°'°° 80.000,00 € | Vivisol Napoii | SOMPrens
150 non invasivo gia
disponibili)
Circuiti doppia via ' 300 ' | 20-mar 15,00 € 4.500,00 € | Vivisol
Filtri antibatterici 300 |20-mar 1,66 € 500,00 € | Vivisol
Filtri aria 120 |20-mar 3,75€ 450,00 € | Vivisol
v ; Noleggio
entilatori
. . n
polmonare  ELISEE| 10 €1°'°8°'°° 100.800,00 € | Vivisol Napoli (o>
150 non invasivo ; & e
7.1-308 23-mar all'acquisto
. . 14.595,00 '
3 -309 Videoendoscopio 3 |15-20 gg |€ 39.406,50 € | M.END.EL. 214
: 6.537,00
Monitor C-Mac 3 15-20gg | € 17.649,90 € | M.END.EL.
703,00
Cavo collegamento 3 |15-20¢g |€ 1.898,10 € | M.END.EL.
Valvola asp _
monouso conf. Da| 3 € 261,00 704,70 | M.END.EL.
20 pz ' 15-20 gg
Carrello 3 S50, 1.152,00 |\ END EL.
15-20gg | €




Cavo adattatore Eutlire
Sp0O2 Philips Cod.| 60 € 234,00 " yespital
9-310 | M1943AL |14 gg € 14.040,00 £oh 96/47
Centrale 4 19.554,00 78.216,00 | Futura
10- 311 | monitoraggio 30gg € € Hospital 83-66 bis

- che per quanto attiene alle note di seguito indicate si precisa :
1) nota 308 — I'offerta & distinta per acquisto iniziale di n. 3 ventilatori ASTRAL 150 con materiale consumo

che consente il noleggio annuale di n. 10 ventilatori ELISE e ulteriori 7 ventilatori in acquisto ASTRAL 150
(gia disponibili in pronta consegna);

2) note 309 - 310 trattasi di completamento per i monitor multiparametrici gia acquistati in pronta consegna -
con delibera n. 279 del 16/03/2020;

CONSIDERATO CHE

- in ogni caso, i tempi richiesti per lo svolgimento di una procedura di pubblica evidenza, ancorche
sottosoglia comunitaria, sono incompatibili con I'urgenza rappresentata; )

- in ragione di quanto precede, risultano nella fattispecie applicabili le disposizioni dell’ art 63 comma 2 lettera
C) per il quale & possibile ricorrere a procedura negoziata senza previa indizione del bando “nella misura
strettamente necessaria quando, per ragioni di estrema urgenza derivante da eventi imprevedibili
dall'amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le procedure ristrette o per le
procedure competitive con negoziazione non possono essere rispettati. Le circostanze invocate a
giustificazione del ricorso alla procedura di cui al presente articolo non devono essere in alcun caso

imputabili alle amministrazioni aggiudicatrici.”
- che la UOC Tecnico-manutentivo-Ingegneria clinica ha provveduto ad effettuare per le vie brevi un'analisi

dei possibili fornitori delle suddette attrezzature, nei quantitativi richiesti e nel minor tempo- possibile;
ATTESO che con nota prot.n. 1695 del 23/03/2020 é stato richiesto alla SORESA ['autorizzazione a
procedere con trattative negoziate con i fornitori disponibili ad effettuare pronte consegne di attrezzature
destinate all’attivazione dei nuovi posti letto;
- che la SoReSa Spa, con nota prot. SoReSa/0004696/2020 del 24/03/2020, ha autorizzato in ragione
dell'urgenza relativa allemergenza COVID-19, I'espletamento di' una autonoma procedura di gara con
linserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa nell'ipotesi che intervengano
successivi analoghi affidamenti SORESA SPA in seguito a gare centralizzate;
VISTI '

- Gliart. 36 e 63 e 163 del Digs. 50/2016;

- | DL, i DPCM ed i DPRC sull'emergenza epidemiologica da COVID 19;-
RITENUTO di affidare le forniture innanzi indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione
del bando secondo I'art. 63 comma 2 lett c) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi

strettissimi;
S| PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo l'art. 63 comma 2 lett c) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi
strettissimi. per un importo complessivo di € 632.578,20 oltre IVA (suddivisi in € 531.778,20 per acquisti ed €

100.800,00 per noleggio annuale):



Descrizione articolo | Quant. Erruri]t?;ra Importo un. | Importo compl Fornitore Rif offerta
1-1304 |Ecografo Samsung | 2 |Pronta €33'°°°'°° 66.000,00 € | Atti Hospital | 200122
54.450,00 | Futura ;
2 — 304 | Ecografo Apogee 1 Pronta € 54.450,00 € Hospital 83-65 bis
3-304 | Ecografo Arietta V70 | 1 |Pronta | 000,00 51.000,00 € | Lancet AcalPM/an
4-305 |Frigo-emoteca 4 |7gomi |+ 17.600,00 € | Pluris 20/00057
5-305 |Frigorifero medicale | 4 |7giomi |¢ 2.750,00 11.000,00 € | Pluris 20/00060
Disp.per alto rischio
biocontenimento .. 1 21.930,00 . '
6- 307 adattabile a barelle 4 |20giorni | 87.720,00 € | Agif Srl 25
STISOL
iT ISOL fito Hepa| 5 [59gq ) 408,00 3.264,00€ | Agi 55
c?L"l't ISOL Filtro Hepa 4 |204gg ; 408,00 1.632,00 € | Agif o5
AT ISOIT C. Guanti 14875 .
per manicotti (Cf 10 4 120499 € 595,00 € |Agif2 25
pz).
216 del
Ventilatore 17/03/2020
7-308 |polmonare ASTRAL| 10 |20-mar | 3000.%¢ 80.000.00 € | Vivisol Napoli | (Comprensivo
; : € di ulteriori. 7
150 non invasivo gié
disponibili)
Circuiti doppia via 300 |20-mar 15,00 € 4.500,00 € | Vivisol
Filtri antibatterici 300 |20-mar 1,66 € 500,00 € | Vivisol
Filtri aria 120 |20-mar 3,75 € 450,00 € | Vivisol
o Noleggio
Ventilatori : .
polmonare ELISEE| 10 €1°'°8°'°° 100.800,00 € | Vivisol Napoli 2700
150 non invasivo : SUSBERUEVRE
7.1-308 23-mar all'acquisto
: 3 14.595,00
8 —309 Videoendoscopio 3 1520 gg | € 39.406,50 € M.END.lEL. 214
: 6.537,00
Monitor C-Mac 3 15-20 gg | € 17.649,90 € | M.END.EL.
. 703,00
Cavo col!egamento 3 1520 gg | € 1.898,10 € | M.END.EL.
Valvola asp :
monouso conf. Da| 3 € 261,00 704,70 | M.END.EL.
20 pz 15-20 gg : €
560,00 1.152,00
Carrello ! M.END.EL.
ne 3 |15-20g8 |€ €
Cavo adattatore
SpO2 Philips Cod.| 60 € 234,00 E{gts“rﬁal
9-310 |M1943AL l4gg. € 14.040,00 P 96/47
‘ Centrale. 4 19.554,00 78.216,00 |Futura
10 - 311 | monitoraggio 30gg € € " |Hospital 83-66 bis

DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:
- di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione unitamente ai relativi allegati;

- di trasmettere copia del presente atto alle UU.0O.CC. Provveditorato-Economato, Economico-Finanziario

e Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale;

IL DIR

Dr.ssa ‘
-

ETTORE--..
oveffa VITALE




ATTESTAZIONE DI DISPONIBILITA' ECONOMICO FINANZIARIA E REGISTRAZIONE CONTABILE

Il costo derivante dal presente atto & di competenza dell'esercizio/i anno 2020 Pgrn. 11 ed & imputabile al/i conto/i economicofi

n. 50402 per euro e n. 100.800.,00 per euro en. per euro

Il costo presunto/previsto del presente atto sara attribuito al bilancio di previsione per lanno per

euro ed imputabile ali conto/i economicofi n. per euro e n
per euro en. per euro

Il costo presunto/previsto del presente atto sara attribuito al bilancio di previsione per I'anno per

euro ed imputabile alfi conto/i economico/i n. per euro e n.
per euro en. per euro

Il costo & da imputare a utilizzo Fondi Vincolati Finalizzati di cui al Pgr di spesa al conto economico

n. .
I costo & relativo ad acquisizione cespiti di cui al Pgr di spesa 1000/16 al conto economico n. 10102040100100 per euro

531.778.20.

Il Direttore economico finanziario
Dott. Flavio Sensi

./"

Trma)

e

IL DIRETTORE GENERALE
(ex DGRC 112/2019)

Preso atto della dichiarazione di regolarita dell'istruttoria compiuta dal’ Avv. Genoveffa Vitale, in qualita di
direttore della UOC Provveditorato-Economato, nonché della dichiarazione di legittimita tecnica ed
amministrativa resa dal direttore predetto con la sottoscrizione della proposta che precede;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo l'art. 63 comma 2 lett ¢) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 ed, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi
strettissimi. per un importo complessivo di € 632.578,20 oltre IVA (suddivisi in € 531.778,20 per acquisti ed €

100.800,00 per noleggio annuale):

o ; Tempi ; :
Descrizione articolo | Quant. formitra Importo un. | Importo compl | Fornitore Rif offerta
1-304 |Ecografo Samsung | 2 |Pronta €‘°’3'°°°'°° 66.000,00 € | Atti Hospital | 200122
54.450,00 _ Futura .
2 - 304 | Ecografo Apogee 1 Pronta € 54.450,00 € Hospital 83-65 bis
3-304 |Ecografo AriettaV70 | 1 |Pronta | 100 51.000,00 € | Lancet AcalPMi/an
4-305 |Frigo-emoteca 4. |7 giomi | 440000 17.600,00 € | Pluris 20/00057
€ '
5- 305 | Frigorifero medicale 4 7 giorni € 2.7.a0,00 11.000,00 € | Pluris 20/00060
Disp.per alto rischio
biocontenimento .. 121.930,00 .
6- 307 sdatiabile. 4 “harelle 4 |20giomni | ¢ 87.720,00 € | Agif Srl 25
ST ISOL
iiT ISOL filtro Hepa 8 |20gg i 408,00 3.264,00 € | Agif 25
CS)Jt ISOL Filtro Hepa 4 |209g ¢ 408,00 1.632,00 € | Agif 25




AT ISOL C Guanti| . 148 75
per manicotti (Cf 10| 4 |20gg € ‘ 595,00 € |Agif 2 25
pz)
216 del
Ventilatore ‘ 1i7/03:2020
7_308 |polmonare ASTRAL| 10 [20-mar |, 8.000,00 80.000,00 € | Vivisol Napoli g‘f°$gﬁ2§“"7’
150 non invasivo gié
disponibili)
Circuiti doppia via 300 |20-mar- 15,00 € 4.500,00 € | Vivisol
Filtri antibatterici 300 |20-mar 1,66 € 500,00 € | Vivisol
Filtri aria 120 | 20-mar 3,75 € 450,00 € | Vivisol
Vertiato Noleggio
entilatori )
polmonare ELISEE| 10 €1°'°8°-°° 100.800,00 € | Vivisol Napoli |20 >
150 non invasivo : [ susseguente
7.1-308 23-mar all'acquisto
. : .| 14.595,00
3 —309 Videoendoscopio 3 15-20 gg | € 39.406,50 € | M.END.EL. 214
- 6.537,00 ‘
Monitor C-Mac 3 |1520gg |€ : 17.649,90 € | M.END.EL.
703,00 .
Cavo collegamento 3 |15208 |€ 1.898,10 € | M.END.EL.
Valvola “asp|-
monouso conf. Da| 3 ¢ 264,00 704,70 | M.END.EL.
20 pz 15-20 gg €
560,00 1.152,00
Carrell y i M.END.EL.
arrello 3 1520 gg | € €
Cavo adattatore
Sp02 Philips Cod.| 60 € 234,00 B
9-310 |M1943AL 14 gg € 14.040,00 P 96/47
Centrale 4 , 19.554,00 78.216,00 |Futura
10 - 311 | monitoraggio 30gg € € . | Hospital 83-66 bis

DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:

- di procedere alla pubblicazione della presente deliberazion
- di trasmettere copia del presente atto alle UU.0O.CC. Provve

e Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale;

IL DIRETTORE
$h

/@l&ﬁetta

ANITARIO

IL DIRETTORE GE

Dott. Ren
\ \

e unitamente ai relativi allegati;

ditorato-Economato, Econ

omico-Finanziario

IL DIRETTORE AMN/IIN STRATIVO

Dott. Germané Pegi

lERALE
jzzuti




PROT N°..__.,.O_../.... DEL

TECNOLOGIE SANITARIE

S.PA

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmaoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario 9-
Dott. Rosario Lanzetta /\).’
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it A\

f

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 03.20/TS/DM
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento con la
Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell’accordo quadro stabilito con
Delibera n. 233 ..~ . del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedére con ['acquisizione delle apparecchiature ecografiche di cui alla tabella
seguente che verranno-destinate alle UU.00. di Medicina d’Urgenza, Malattie Infettive e alle unita di Terapia Intensiva
e sub intensiva di nuova implementazione presso la palazzina ALPI. Tale acquisizione si rende necessaria per garantire
alle UU.OO. la quantita effettiva di ecotomografi occorrenti per soddisfare Ie esigenze cliniche in vista dello stato di

emergenza sanitaria nazionale “Covid-19".

| EcografoSamsung - 2 | Prontaconsegna | €33.000,40'+IVA |' £ 66.000,80 + VA 200122 Atti hospital
Ecografo Apogee 1 | Pronta consegna € 54.450,00 +IVA f € 54.450,00 +IVA 83-65 BIS Futura Hospltal
| Ecografo ARIETTA 1| Prontaconsegna | €51.000,00+IVA | €51.000,00 + IVA Aca/PM/an lancet

i V70 : ' ! )

Alla luce di quanto esposto, in virtli del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter consentire
I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di affidamento diretto
ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virty dell’evidente stato di emergenza.

In virtl di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle suddette

apparecchiature salva vita.
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SERVIZIO INGEGNERIA CLINIC,
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TECNOLOGIE g SANITARIE

S.P. A

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’iter amministrativo di affidamento, ha
indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala internazionale dei
sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all'assistenza di pazienti affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a.disposizione per ogni
ulteriore necessita

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing: Diamante Morello

Firmato digitalmente da Diamante

Diamante Morello morello
Data: 2020.03.19 18:10:58 +01'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
Ing. Sergio Ca

d‘«(/(/ k.

o i
cr 18
?5‘ _Ys,.s‘r
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“YAttiHosrital

Vendita e Assistenza Tecnica Ospedaliera
infoRattihospital.com - attihospltal@pecit - www.attihospltal.com

"

CERTIFICA
2426150 14661
2117 8S UHSAS 18001

Spett.le A.0. S. G. MOSCATI _
CONTRADA AMORETTA - CITTA’
OSPEDALIERA
83100 AVELLINO (AVY)

Servizio Ingegneria Clinica
Ing. Morello Diamante

Vs. Richiesta: E-MAIL DEL 19/03/20
OFFERTAN. 200122  del -19/03/2020 Pagina 1

Ns. ref.: FERRARDO GENNARQO Tel. 3357170586
QT IBESOREIONETT | (PREZZD 'SCONTO%  IMPORTO,

1 Piattaforma Ecografica Multidisciplinare SAMSUNG HS50
CW 3P V.2.00, completa di:
- Monitor a tecnologia LED 21.5"
- Touch Screen a tecnoIOQta LED da 10.1"
- 3 connettori imaging attivi + connettore CW Pencil MultiVision,
ClearVision,
- 11> Armonica tissutale
-.S-Flow
- Quick Scan
- Power Doppler ldlrezmnale
- Colore
- Doppler PW/CW
- Sonoview- software archivio immagini
- Porte USB
- CD/ DVD-RW- Hard Disk 512 GB (tipo SSD)
- Biometry Assist - FreeHand 3D (152-0-8772)
CND: Z11040104 - Repertorio 1485018

1,00 SW CARDIAC Software per misure cardiache. rif. USO-
UHSCAOO0/WR (152-0-8643)CND: Z11080182 - Repertorio
208944

100 SW DICOM Software per la connessione in DICOM rif. USO-
WHSDI0O0/WR  (150-1-8764)CND:  Z12040182 - Repertorio ,
1208944 : &

1,00 SONDA LINEARE LA3-14AD Sonda Multifrequenza per
applicazioni muscolo scheletriche, small parts, vascolari.
Frequenza variabile da 3 a 14 MHz, 256 elementi. RIF. USP-
LO3EFSA/WR (152-0-7669)

CND: 21104018001 - Repertorio 209764

1,00 SONDA CONVEX CA1-7AD Sonda Multifrequenza per
applicazioni addominali ed ostetrico-ginecologiche. Frequenze
variabili da 1 a 7 MHz, raggio 45 mm, angolo di vista 70°, 160
elementi - RIF. USP-CF17FSB/WR (152-0-8443)

$.5. 87 Km. 204700 {Ex Area 3M) - 81020 San Marco Evangelista (CE) - Tel. 0823450686 - Fax 0823451383
Cod. Fisc. / P. Iva / Registro Imprese n® 06902641213 - REA Caserta n” 313719 - Cap. 5oc, 300.000,00 Lv.



NActiHospital

Vendita e Assistenza Tecnica Ospedaliera
infowottihospital.com - attihaspitalipec.it - www.attlhospital.com

CND: 21104018001 - Repertorio 209762

1,00 SONDA PHARED ARRAY PA1-5A Sonda Multifrequenza per
applicazioni cardiologiche, transcraniche. Frequenze variabili da
1 a 5 Mhz, angolo di vista 90°, 80 elementi. - RIF. USP-
PO15FSA/WR (152-0-8449)
CND: 21104018001 - Repertorio 209769

1,00 STAMPANTE SONY DIGITALE B/N UPX898MD A6 - RIF. UP-
. X898MD (151-0-7670)
CND: 2110706 - Repertorio 1153496

Importo Complessivo Offerta -

sestesfesfesfeske sk e B ofe ok sk okok o ok skeoke

[Net
Re=rTg St
1!\’(:\%‘@!&1}1'}\\!% 3
CIRTIFICATIN
2212150 14001
2217 BS OS5 1800)
33.000,40

5.5.87 Km. 20+700 {Ex Area 3M) - 81020 San Marco Evangelista (CE) - Tel. 0823450686 - Fax 0823451383
Cod. Fisc. /. lva / Registro Imprese n® 06902641213 - REA Casertan® 313719 - Cap. Soc. 300.000,00i.v.



YAttiHospital

Vendita e Assistenza Tecnica Ospedaliera

infoigattihospital.com - attihospital@pecit -wwiw.attlhospital.com

1)

2)
5
4)

5)

7)

8)

9)

10)

11)
12)
13)

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

| prezzi sopra indicati si intendono al netto di IVA, la stessa sara a Vs. carico come da
Legge in Vigore dell’emissione della presente offerta.
(Aliquota IVA attuaimente in vigore: 22%)

Importo Minimo Ordinabile: Euro 500,00 IVA esclusa.
Modalita di Pagamento: B.B. 60 GG. D.F.
Banca di appoggio: UNICREDIT SPA IT75W0200840102000102817094

Trasporto: a ns. carico
Tempi di Consegna: PRONTA 3 gg. Lavorativi

Validita: 30/09/2020

Garanzia ove prevista: 12 mesi. La garanzia si riferisce esclusivamente a vizi o difetti
attinenti ai materiali e/o alle lavorazioni. E’ esclusa per danni efo malfunzionamenti dovut!
a insufficienza od omessa manutenzione, manomissione, utilizzi impropri ¢ per parti

soggette a consumo e ricambio.

Ordini di Acquisto: Gli ordini dovranno pervenire o'a mezzo fax (0823451383) o a mezzo
e-mail (info@attihospital.com) e dovranno riportare in dettaglio almeno i seguenti dati:
CODICE, DESCRIZIONE, QUANTITA’, IMPORTO e PAGAMENTO CONCORDATO, nonché
i DATI FISCALI (RAGIONE SOCIALE, SEDE LEGALE, P. IVA E/O COD. FISCALE) per la
fatturazione. In caso di discordanza dei suddetti dati da quanto indicato in offerta e/o per
insufficienza elo illeggibilita degli stessi, Verra emessa Conferma d’Ordine riportanti i dati
corretti e per la quale si rimarra in attesa di riceverne, con le stesse modalita di cui sopra,

Copia Timbrata e Firmata per Accettazione.

Per le P.A. gli ordini dovranno pervenire esclusivamente su piattaforma NSO

pec:_ordini.attihospital@pec.it

Rintracciabilita dei prodotti: per ogni prodotto catalogato quale “Dispositivo Medico”, per |
la salvaguardia della tracciabilita degli stessi secondo quanto stabilito dalla Direttiva

93/42/EEC (D.Lgs 46 del 24/02/97) e successive modifiche intervenute, dovranno essere
comunicati i dati dell'utilizzatore finale se diversi dal destinatario della merce.

L'evasione degli ordini & subordinata alla regolarita della posizione contabile.
La presente offerta & corredata di
Schede Tecnico-Qualitative.

Vogliate attentamente valutare le stesse in quanto, in caso di ordine, qualora il materiale
non sia corrispondente alle Vs. necessita, non si accetteranno resi per eventuali Vs.

scelte errate

5.5.87 Km, 20+700 (Ex Area 3M) - 81020 San Marco Evangelista (CE) - Tel. 0823450686 - Fax 0823451383
Codl. Fist. /1! lva # Reyistro Imprese n® 06902641213 - REA Caserta n® 313719 - Cap. Soc. 300.000,00 i
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Futura Hospftal S.a.s. - -
Via Plo La Torre 30/a - 80016 Marano (Na), ltalia . 1 r U T U R A -

Cod. Fiscale e Partita lva.05206041211
Tel. +39 081 5763226 +39 081 5762558 - Fax +39 081 5760509
T AR l l [
BISTITUTO Vol o
GIORDANO = N

E-mail: Info@futurahospital.it - info@pec.futurahospital.it

Offerta Nr. Data

Spettabile
83-65 BIS 12/03/2020

AORN MOSCATI -

C/A ING Feliciano Preziuso
Contrada Amoretta snc
Avellino AV

Ogagetto: Offerta economica per ECOTOMOGRAFO MULTIDISCIPLINARE SIUl APOGEE 6500

I sottoscritto CIRO CARANDENTE nato a Marano di Napoli (Na) il 10/06/1966, residente in Marano di Napoli (NA) alla Traversa Barco
1°10, codice fiscale CRNCRIG6H10E906K nella qualita di legale rappresentante ed amministratore unico della societa FUTURA
HOSPITAL SAS con sede legale In Marano di Napoli (Na) CAP 80016, alla via Pio La Torre nr.30/A P.IVA 05206041211 Cod. Fisc.

05206041211, e-mail: Info@futurahospital.it, pec info@pec.futurahospitalit , tel. 081 5763226, Fax 081 5760509 ,

"in_qualita di dealer_per la Campania,
: OFFRE

Offerta ECOTOMOGRAFO MULTIDISCIPLINARE APOGEE 6500
(Codice . Desarizions. e Iva esclusa
Monitor 23 pollici; 10.4- inch touch screen;
500G Hard disk archivio.immagini; DVDRW, 4 USB
ports; 5 probe connectors; B,
2B, 4B, M, B/M, CFM, B/C, CPA, DPA; B +
CFM, B+ CPA, B + DPA, B + PW, B + CFM
+PW, B + CPA + PW THI (Tissue
Harmonic Imaging); HPRF; Trapezoid
» Imaging;Nanoview&naopure;XBeam
QSPL%GEE Spatial Compounding
(Imaging);Panoscope (Panoramic Imaging,
including color mode);Anatomic M Mode (5
Lines)
CW (Continuos Wave Doppler);
TDI (Tussue Doppler Imaging); Color M
Mode VS Flow(Microflow);Enhancement)
MFI (Macro Fidelity Imagin);
IMT Auto Meaurement;ECG Module

" Prezzo Unitario a Prezzo Totale
o Iva-esclusa’;

54.450,00 1 54.450,00

SONDA CONVEX
- SONDA SETTORIALE
SONDA LINEARE
SONDA VOLUMETRICA CONVEX

54.450,00

1
Mod. 06.03 Rev.0



Futura Hospital S.a.s.

Via Pio La Torre 30/a - 80016 Marano (Na), Italia

Cod. Fiscale e Partita lva 05206041211 .

Tel. +39 081 5763226 +39 081 5762558 - Fax +39 081 5760509
E-mail: info@futurahospital.it - info@pec.futurahospital.it ‘

Spettabile

AORN MOSCATI -

CI/A ING Feliciano Preziuso
Contrada Amorefta snc
Avellino AV

CONDIZIONI GENERALI di FORNITURA

Tempi di Consegna:
30 GIORNI

2FUTUR

wawaAn 5]

Y EEISTITUTO !@
ESSEGIORDANO  Begprd R
Offerta Nr. Data

83-65 BIS 12/03/2020

DISPONIBILITA’ IMMEDIATA DI MACCHINA DI ANALOGHE CA

DEFINITIVA

Spedizione-Imballaggio:

compreso

Garanzia:
12 mesi standard. .
LV.A.:

RATTERISTICHE IN ATTESA DI CONSEGNA MACCHINA

i prezzi sopra indicali si intendona al netto di IVA. La stessa del 22% sara a Vostro carico a norma di Legge

Pagamento:
Secondo termini di Legge.

Validita offerta:

7 gg. lavorativi dalla data di presentazione della stessa. Dopo tale termine chiedere conferma.
Gestione dei rischi di natura interferente: si autorizza CdC Trusso ad informare e formare, nonché fomire i relativi DPI, laddove necessari,

al ns. personale tecnico.

7 Y
&

2

Mod. 06.03 Rev.0
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Forniture elettroniche e medicali

Pozzuoli, 13.03.2020

Prot.n.: 040 /20 Spett.le
A.O. MOSCATI

AVELLINO

Alla cortese att.ne ing. F. Pregiuso
f.preziuso@tecnologiesanitariespa.com

Vs. rif.:

Ns. rif: Aca/PM/an

O G GE T T O: Disponibilita apparecchiature ecografiche pronta consegna

Egregio ing. Preziuso, Le comunichiamo la disponibilita attuale immediata delle seguenti
apparecchiature ecografiche.
- Tutte le apparecchiature possono essere in co
* cardiovascolare).

mposizione internistica o multidisciplinare (incluso

ECOGRAFO HITACHI MODELLO ARIETTA V70 (disponibilita n. 02 unita di cui 1 anche
cardiovascolare):

ECOGRAFO ARIETTA V70 CON ECOGRAFO ARIETTA V70 CON
COMPOSIZIONE INTERNISTICA: COMPOSIZIONE MULTIDISCIPLINARE :
- UNITA’ BASE - UNITA’ BASE
- SONDA CONVEX MODELLO C251 - MODULO DOPPLER CONTINUO
- SONDA LINEARE MODELLO L55 MODELLO EU-9163
- STAMPANTE B/N DIGITALE SONY - SONDA CONVEX MODELLO C251
MODELLO UP-X898MD - SONDA LINEARE MODELLO L55
- SONDA CARDIOLOGICA MODELLO
S22
- STAMPANTE B/N DIGITALE SONY
: ‘ : MODELLO UP-X898MD
| Prezzo a voi riservato: €....... 45.000,00+iva Prezzo a Voi riservato: €.............51.000,00+iva

s 80078 POZZUOLI - (NA) - Loc. Agnano - Via A. Righl, 39 Trav, 31 - Tel, 081 570 29 84 - Fax 081 570 04 41

G L3
;ﬁ e-mall: lancet@lancet.it - sito Internet: www.lancet.jt

ISO 8001 Cap. Soc. € 102.258,00 Int. vers, - C. F. - P IVA e Reglstro Imprese Napoll 01238670630 - R. E. A. 303060
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Fornlture eléttroniche e medicali

ECOGRAFO HITACHI MODELLO ARIETTA V70/A (disponib‘ilitﬁ n. 02 unita per
internistica)

ECOGRAFO ARIETTA V70/a CON
COMPOSIZIONE INTERNISTICA:

- UNITA’ BASE

- SONDA CONVEX MODELLO C251
"~ SONDA LINEARE MODELLO L55

- STAMPANTE B/N DIGITALE SONY
_ MODELLO UP-X898MD

Prezzo a voi riservato: €....... 41.000,00+iva

ECOGRAFO HITACHI MODELLO ARIETTA 65 (disponibilita n. 05 unita di cui 1 anche
cardiovascolare)

ECOGRAFO ARIETTA 65 CON
COMPOSIZIONE INTERNISTICA:

UNITA’ BASE
SONDA CONVEX MODELLO C251
SONDA LINEARE MODELLO L55

STAMPANTE B/N SONY MODELLO

UP-X898MD

Prezzo a Voi riservato: €...... 42.000,00+iva

ECOGRAFO ARIETTA 65 CON
COMPOSIZIONE MULTIDISCIPLINARE:

UNITA’ BASE -
MODULO DOPLLER CONTINUO
MODELLO EU-9198 .

SONDA CONVEX MODELLO C251
SONDA LINEARE MODELLO L53
SONDA CARDIOLOGICA MODELLO
S11 -

STAMPANTE B/N SONY MODELLO
UP-X898MD

Prezzo a Voi riservato: €.....;....46.500,00+iva

Iy

Qg

80078 POZZUOLI - (NA) - Loc. Agnano - Via A. Righl, 39 Trav, 31 - Tel. 081 570 29 84 - Fax 081 570 04 41

e-mall:_lancet@lancetlt - sito Internet: www.lancet.it
ISO 9001 cCap. Soc. € 102.,258,00 Int, vers, - C. F, - P IVA e Reglstro Imprese Napoll 01238670630 - R. E. A. 303060
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Fornitura elettroniche e medicali

ECOGRAFO HITACHI MODELLO ARIETTA V60 (disponibilita n. 02 unita di cui 1 anche
cardiovascolare)

ECOGRAFO ARIETTA V60 CON ECOGRAFO ARIETTA V60 CON
COMPOSIZIONE INTERNISTICA: COMPOSIZIONE MULTIDISCIPLINARE:
- UNITA’ BASE - UNITA’ BASE
- SONDA CONVEX MODELLO C251 - MODULO DOPLLER CONTINUO
- SONDA LINEARE MODELLO L55 MODELLO UCW-ARIETTAG0
- STAMPANTE B/N SONY - SONDA CONVEX MODELLO C251

SONDA LINEARE MODELLO LS55

MODELLO UP-X898MD -
- SONDA CARDIOLOGICA MODELLO
S211
- STAMPANTE B/N SONY MODELLO
. UP-X898MD
Prezzo a Voi riservato: €...... 37.500,00+iva | Prezzo a Voi riservato: €....... +..42.000,00+iva

ECOGRAFO HITACHI MODELLO F37 (disponibilita n. 02 unita)

ECOGRAFO HITACHI F37 CON ECOGRAFO HITACHI F37 CON
COMPOSIZIONE INTERNISTICA: COMPOSIZIONE MULTIDISCIPLINARE:
- UNITA’ BASE - UNITA’ BASE
- SONDA CONVEX MODELLO UST- - SONDA CONVEX MODELLO UST-9123
9123 - SONDA LINEARE MODELLO UST-5413
- SONDA LINEARE MODELLO - SONDA CARDIOLOGICA MODELLO
UST-5413 UST-5299
- STAMPANTE B/N SONY - STAMPANTE B/N SONY MODELLO
MODELLO UP-X898MD UP-X898MD
Prezzo a Voi riservato: €...... 18.000,00+iva | Prezzo a Voi riservato: €............. 19.500,00+iva

- DISPONIBILITA’ IMMEDIATA A MAGAZZINO SALVO VENDUTO

- GARANZIA: 12 MESI DAL COLLAUDO POSITIVO

- CONSEGNA: PRONTA A RICEZIONE VS, ORDINE

- COLLAUDO: INCLUSQO A MEZZO NS. PERSONALE

- PAGAMENTO: ENTRO 60GG. DATA COLLAUDO POSITIVO

- ADDESTRAMENTO AL PERSONALE INCLUSO FINO A COMPLETO

APPRENDIMENTO

Restiamo a Sua disposizione per ogni eventuale chiarimento.

Cordiali saluti
$ 80078 POZZUOLI - (NA) - Loc, Agncno Via A, Righl, 39 Trav. 31 - Tel. 081 /

o-mall: lancet@lancetlt - sho Internet:

ISC 9001 Cap. Soc. € 102.258,00 Int. vers, - C. F. - P VA & Registro Imprese Napoll 01238670630 R E. A 303060
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Da ‘“sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>

"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione
amministrativa " <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>, "DIREZIONE GENERALE "

<digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione sanitaria "
<disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it> .

Data venerdi 20 marzo 2020 - 10:55

invio relazioni servizio ingegneria clinica prot n. 304-305-307-308-309-310-311 del
20/03/2020

Si allega quanto in oggetto

saluti.
Servizio Ingegneria Clinica

Allegato(i)

311.pdf (1356 Kb)
310.pdf (1101 Kb)
309.pdf (1688 Kb)
308.pdf (1754 Kb)
307.pdf (1210 Kb)
305.pdf (1587 Kb)
304.pdf (3884 Kb)
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| Frlgo-emotec

SERVIZIO INGBGNERIA CLINICA

'Q;?S( .
J\Auo TEGNOLOGIE SANITARIE
ﬁ( 3 S.P A

q@ , ' Al Direttore del Servizio Provveditorato |

Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteria provveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

‘e.p.c. Al Direttore Generale
i Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
. Dott. Perito Germano

diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 25.20/TS/SC
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per.lapprovvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Deliberan.233 . . - . del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata al’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature

pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione dei sistemi di cui alla tabella seguente che
saranno destinati ai due livelli di Terapia Intensiva di nuova implementazione presso la palazzina ALPI. Tali
sistemi avranno lo scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all'attuale stato di emergenza
sanitaria “Covid-19” della suddetta U.O. :

ks

7 g €4.400,00+ VA | £17.600,00+IVA | 20/00057 | Pluris

| Frigorifero 4| 7gg £ 2.750,00 + IVA
| medicale '

i €11.000,00 + IVA 20/00060 | Pluris

!
i
|
i

Alla luce di quanto esposto, in virt del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento
di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virti del’evidente stato di emergenza.

In virtl di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di awiare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle

suddette apparecchiature salva vita.

PROT NL?\DS nng/M%ZJ&

i '
teor ¢ Y:
; é‘?g\\,ﬂ' SK(,\’.Q
N "o
§ g
g e 5
. ‘%’% DNV-GL £
UNI EN 50 9001:2015 - REG. n°3156-4 S_ada legale: Via L.aurpnlinn. 466/458 - 00142 Roma (RK) - Tel. +39:06544081 - Fax +€§9.0654408214 "‘\ saaooo/g
UNI CEJ EN (SO 13385:2015 - REG. n*3156:M Sede operativa: Via Gaspare Gozzi, 1/A - 20129 Mitano () - Tel, +39,02028580 - Fax +33.0292858002
UNI EN IS0 14001:2015 - REG. n°3156-E Parlita IVA a C.F. > 06915071002 - R.E.A. n° 998707 - Gap. Soc. € 6.000.000,00 i.v.

25 OHSAS 18001:2007 - REG. n"3156-I wwwr teciologiesanitariespa.com - infoilecnologiasanitariespa.com



TECNOLOGIE

SANITARIE

S.PA

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’iter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti

affetti da COVID 189.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a dispoéizione per

ogni ulteriore necessita

cortilie

i'iiifiiiél

UNI EN ISO9001:2015 - REG. n“3156-A
UNI CEJEN ISO 13485:2016 - REG. n"3156-M

. UNI EN I1SO14001:2015 - REG. n"3156-E *

2S5 OHSAS 13007:2007 - REG. n*3156-1

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Silvia Cavalera

Firmata digitalmente da Silvia

Slivia Cavalerague - .l i

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica

lng.éergiU”Casarella ﬂ

e
N

Seto izgale: \Vlia Laurentina, 4567458 - 00142 Roma (RM) - Tel. +39.06544087 - Fax +39.0654408214
Seup operaliva: Via Gaspare Gozzi, 1/A - 20129 Milano (W) - Tel, +39.02928530 - Fax +39.0292858002
Partita IVA a G.F. n° 06915071002 - R.E.A. n° 998707 - Cap. Soc. € 6.000.000,00i.v.
www.lacnologiesanilariespa.com - infodtecnolugiesanitariespa.com




PLURIS SRL - Soc. Unipersonale

3

o EQUIPMENT na

20/00059 19/03/2020

Nostro riferimento: Annalisa

Vostro riferimento:
Offerta valida fino al: 10/04/2020

Coordinate bancarie: UNICREDIT .

IBAN: IT 33 M 02008 15105 000400724505

Offerta: Numero Del ,S—pett.le

Sede Legale: Via Dante, 31/A  Sede Operativa: Z.na Ind.le Pianodardine - 83100
Avellino - ITALIA - P.IVA: 02197720648

Tel.: +39-0825-72858 - Fax: +39-0825-610612

amministrazione@pluris.srl - www.pluris.srl

0033 |

A.O. SAN GIUSEPPE MOSCATI
Servizio Provveditorato-Economato

C.DAAMORETTA

83100 AVELLINO

l-_"rel.

0825 203603

Con la presente presentiamo la nostra ~migliore offerta per la seguente fornitura:

AV
Fax  0g25203034 _J

G0l

Descriziohe

Valorelunitatio:| % Sc: |- Impohibile:

BBR 370S XPRO

FRIGO-EMOTECA

FRIGO-EMOTECA IN ACC.INOX AlSI 304, PORTA
VETRO, 06 CASSETTI CAP.144 SACCHE CAP.450ML,
REGISTR.GRAFICO TEMPERATURA, +2/+15°C.
IACCESSORI MONTATI:

NR.01 REGISTRATORE GRAFICO

NR.01 DATALOGGER CON INGRESSO USB

TERMINI DI CONSEGNA: 7GG DATA CONFERMA
ORDINE. §

TRASPORTO E MONTAGGIO PRESSO A.O. MOSCATI
AVELLINO, INCLUSO.

CONDIZIONI GENERALI

Garanzia: |a garanzia ha una durata di 24 mesi e si
intende sostituzione gratuita delle parti che si sono
dimostrate difettose,franco ns. magazzino. .
Le parti di ricambio verranno regolarmente fatturate, a
ricezione delle parti difettose e dopo i dovuti controlli
verra emessa nota credito.

Dalla garanzia vengono esclusi i difetti derivanti da uso
improprio, errato o non autorizzata :
manutenzione/modifica dell'apparecchio. La garanzia
non comprende costi di trasferte, diarie e costi della
manodopera. La garanzia esclude inoltre qualsiasi
rimborso di fermo macchina. :

Pz

4.400,00] 17.600,00

Consegna prevista:
LA DATA DI CONSEGNA E' DA INTENDERS! DALLA NOSTRA SEDE.

Trasporto:

Incluso

Condizioni di pagamento.‘ BONIFICO 30GG D.F

Nell'attesa di un vostro cortese riscontro, vogliate nel frattempo gradire i nostri

Timbro e Firma per accettazione

Totale imponibile: 17.600,00

Totale IVA: 3.872,00

Totale fornitura: 21.472,00

Distinti Saluti

PLURIS S.R.L. UNIPERSONALE

Pag. 1



Offerta:

B EGUIF’MENT g

20/00060 19/03/2020

Nostro riferimento:  Annalisa

Vostro riferimento:

Offerta valida fino al: 10/04/2020
Coordinate bancarie: UNICREDIT

IBAN: IT 33 M 02008 15105 000400724505

Con la presente presentiamo la nostra migliore offerta perla seguente fornitura:

PLURIS SRL - Soc. Unipersonale
Sede Legale: Via Dante, 31/A  Sede Operativa: Z.na Ind.le Pianodardine - 83100

Avellino - ITALIA - P.IVA: 02197720648
Tel.: +39-0825-72858 - Fax: +39-0825-610612
amministrazione@pluris.srl - www.pluris.srl

Numero Del ,-_ Spett.le 0033 —'

A.O. SAN GIUSEPPE MOSCATI
Ser\(lzm Provveditorato-Economato

C.DAAMORETTA
83100 AVELLINO AV

L_Te'- 0825 203603 Fax  og25 203034 J

i Articolo:

‘Desg¢rizione

2| Imponibile:::

TGt [ Valore Unitan

DS-GM7G

FRIGORIFERO MEDICALE:

FRIGORIFERO MEDICALE 700LT +2°/+8°C PORTAA
VETRO DIM 72x80x212 CM - 440W - 220/240V
IACCESSORI MONTATI:

NR.01 REGISTRATORE GRAFICO

NR.01 DATALOGGER CON INGRESSO USB

- SCHEDA ALLEGATA -

TERMINI CONSEGNA: DISPONIBILI FCO NS SEDE IN
AVELLINO _

TRASPORTO E MONTAGGIO PRESSO A.O. MOSCATI
AVELLINO, INCLUSO.

CONDIZIONI GENERALI

Garanzia: la garanzia ha una durata di 24 mesi e si
intende sostituzione gratuita delle parli che si sono
dimostrate difettose,franco ns. magazzino.

Le parti di ricambio verranno regolarmente fatturate, a
ricezione delle parti difettose e dopo i dovuti controlli
verra emessa nota credito.

Dalla garanzia vengono esclusi i difelti derivanti da uso
improprio, errato o non autarizzata
manutenzione/maodifica dell'apparecchio. La garanzia
non comprende costi di trasferte, diarie e costi della
manodopera. La garanzia ésclude inoltre qualsiasi
rimborso di fermo macchina.

Pz 4,00 2.750,00 11.000,00

Consegna prevista:
LA DATA DI CONSEGNA E' DA INTENDERS! DALLA NOSTRA SEDE.

Trasporto:

Incluso

Condizioni di pagamento: BONIFICO 30GG D.E

Totale imponibile: 11.000,00

Totale IVA: 2.420,00

Totale fornitura: 13.420,00

Nell'attesa di un vostro cortese riscontro, vogliate nel frattempo gradire i nostri

Timbro € Firma per accettazione

Distinti Saluti

PLURIS S.R.L. UNIPERSONALE

Pag. 1
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Da "sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>
"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione
amministrativa " <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>, "DIREZIONE GENERALE "

<digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione sanitaria "
<disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it>

Data venerdi 20 marzo 2020 - 10:55

invio relazioni servizio ingegneri\a clinica prot n. 304-305-307-308-309-310-311 del
20/03/2020 ‘

Si allega quanto in oggetto

saluti
Servizio Ingegneria Clinica

Allegato(i)

311.pdf (1356 Kb)
310.pdf (1101 Kb)
309.pdf (1688 Kb)
308.pdf (1754 Kb)
307.pdf (1210 Kb)
305.pdf (1587 Kb)
304.pdf (3884 Kb)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html? v_=v4r2b26.20200309_083... 20/03/2020



BERVIZICQ) f‘l;gNFRIAC ?}E
PROT N ). DED }/Od\

TECNOLOGIE SANITARIE

S. P A

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta 9/,
\ -

disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.anosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 22.20/TS/SC
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 _,‘ 1del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
' opportuna indagine di mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature

pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione dei sistemi per biocontenimento di cui alla
tabella seguente al fine di garantire la movimentazione dei pazienti da e verso la palazzina ALPI e per le
altre movimentazioni del paziente infetto da Covid-19.

Dispositivo Tmsportab:le in ambulanza per alto rischio bio-contenimento adattabile a qualsras: barella, (barella
esclusa) Dotato di n. 8 manicotti Iaterali, coni per inserimento cavie linee infusionali e chiusura stagna per

finestra accesso paziente, costituito come di seguito:

STISOL 420ge | €21.930,00+IVA | €87.720,00 + IVA 5 | AGIFstl |
ﬁvT ISOL Filtro HEPA 8| 20gg € 408,00 + IVA €3.264,00+ IVA 25 AGIFsrl |
gL'TSOL Filtro HEPA 4[20gg | €40800+IVA .| €1632,00+IVA ~ |25 | AGIF sl i
AT ISOL.C Guant per 4| 20gg | €£148,75+IVA €595,00 + IVA 25 | AGIFsH |
Manicotti (Conf. 10 bt ‘ ;
{Pezzi)
;cnnllliﬁ \\,\TY‘SY‘?
e/ S,
S Y
. ‘%b DNV-GL \5?
i EN IS . o 5 - Séde legale: \ia Laurentina, 466/458.- 00142 Roma (RM) - Tel. +39.06544081 - Fax +39.0654408214 &
e i o waten Seda oporativa: Via Gaspare Gozzi, VA - 20128 Milano (M) - Tel. +39.02020580 - Fax +33.0292858002 Nsaom?

UNI CEI EN.ISO 13485:2016 - REG. n*3156-M
UNIEN IS0 14001:2015 - REG. n*3156-E Partita IVA 8 C.F. n° 06915071002 - R.E.A. n° 998707 - Gap. Soc. € 6.000.000,00 i.v.

2S5 OHSAS 18001:2007 - REG. n*3156-1 www lacnologiasanitariespa.com - infodnecnolagiasanitariespa.com



TECNOLOGIE SANITARIE

S.PA

Alla luce di quanto esposto, in virtti del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento
di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 20186, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispasitivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell'iter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti
affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita :

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera cwiten

Data: 2020.03.19 16:08:38 +01'00°

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica

O

“‘\g\\.\'\'Y Svg,,
5 o
$ R
§ is 2
3 onveaL §
- 5 s , . . k9
UNI EN 1SO 5001:2015 - REG. n°3156-A Sote Iegalq:' Via l:aurenlum, 456{458 - 001.42 Roma-(RM) - Tel. +39.06544081 - Fax 4.-%9,0054408214 m\smooo’/v
UNICEIEN (50 134852016 - REG. n*3156-M Seww operativa: Vlia Gaspare Gezzi, 1/A - 20128 Milano (M) - Tel. +39.029268580 - Fax +58.0292850002
UNi EN [S0 14001:2015 - REG, n*3156-£ Partita VA a C.F. n> 06915071002 - A.E.A. n°® 998707 - Cap. Soc, € 6.000.000,00 i.v.

8S OHSAS 13001:2007 - REG. n*3155- v lacnologiasanilariespa.com - infoddlacnologiesanilariespa.com



Sr

AGIF SRL

Via Pindinello, 16

73055 Racale (LE) .

Tel. 0833.553184 / Fax 0833.553184
http:/iwww.agifemergenza.com / info@agifemergenza.com
P.IVA 04914980752 - Cod. Fiscale 04914980752

PREVENTIVO 25

| DATA 13/03/2020 '
“BANCARIO ANTICIPATO

1

AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI

AVELLINO

{

' Pagamento{ BONIF]

Note| Banca Popolare Pugliese IBAN: m 10P 05262 79910 CC026 1276501 a1

| Vostro Riferimento | Vs. richiesta mail del 18.032020

Descnz:one ) _ “wm. Quantlté Prezzo_ Sconti Prz Netto b nporto

| ST ISOL Dispositivo Trasportabile in PZ | 4| 25.80000 15 I 21.930,00

| | ambulanza per alto rischio bio-contenimento i ’ ! ! | ;

! adattabile a qualsiasi barella, (barella s 5 | 3
esclusa) Dotato di n. 8 manicotti lateral, ! | i f :
! coni per inserimento cavi e linee infusionali e ! : ¢
i chiusura stagna per finestra accesso ‘ .* i

Ty paz:ente e e ! ) ;
SET RICAMBIO POST UTILIZZO PER OGNIBARELLA:

i ST ISOL Filtro HEPA IN {PZ 2 480, 408,00 | 816 00« 22
| STISOL Filtro HEPA OUT PZ | 1) 40800 408,00/22

/AT ISOL C Guanti per Manicotti (Conf. 10 Pz 1) 14875 148,75 22

.| Pezzi) ; | :
i ; : !
’ - Consegna circa 20gg. data conferma ! :
, . ordine.

: (Ordini confermati oggi in consegna peril 12 !

i aprile) | {

; - Pagamento 20% all'ordine con saldo ad : :

_iawisodimercepronta, . i L S S

| i i Spese dl |ncasso
L ok 2 ‘ TOTALE IMPONIBILE € 89.372, 75
Codice Descrizione “imponibile % IVA __Imposta Totale Iva € 19.662,01
{22 lva 22% 89,372,75 22 19.662,01 | Totale € 109.034,76 :
i

pnmedwnhlnvmccx sramparo can Invoicex 7 wens thx.Jt
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Da "sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>

"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione
amministrativa " <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>, "DIREZIONE GENERALE "

<digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione sanitaria "
<disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it>

Data venerdi 20 marzo 2020 - 10:55

invio relazioni sefvizio ingegneria clinica prot n. 304-305-307-308-309-310-311 del
20/03/2020

Si allega quanto in oggetto
saluti
Servizio Ingegneria Clinica

Allegato(i)

311.pdf (1356 Kb)
310.pdf (1101 Kb)
309.pdf (1688 Kb)
308.pdf (1754 Kb)
307.pdf (1210 Kb)
305.pdf (1587 Kb)
304.pdf (3884 Kb)

t
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SERVIZIG INGEGNERIA CLIN]
PROT Ne=30" DEIC

SANITARIE

S.PA

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

)

'e.p.c. Al Direttore Generale
: Dott. Renato Pizzuti
5 B ; oo digenerale@cert.aosgmoscati.av.it
‘Z[)Zj)ﬁ‘ AR

£U¢1] e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 02.20/TS/DM
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19" :

\

‘Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle
attivitd diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell’accordo
quadro stabilito con Deliberan. 233 ‘del 6/03/2020 con la presente si riporta di seguito opportuna indagine
di mercato finalizzata all'approvwglonamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul
mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione dei sistemi di cui alla tabella seguente che saranno
destinati ai due livelli di Terapia Intensiva di nuova implementazione presso la palazzina ALPI. Tali sistemi avranno
lo scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all’attuale stato di emergenza sanitaria “Covid-19” della
suddetta U.O.

;\4-1 * A WALy pas s rt ¥
! Ventilatore polmonare | 3. €8.000,00 + IVA '€24.000,00 + IVA | 216 del i
{ . ASTRAL 150 non : 17.03.2020 NapoliS.r.l. |
| invasivo et _ : A 4
1 Circuiti doppia via 300 | 20/03 €15,00 + IVA €4.500,00 + IVA 216 del Vivisol 5
| , 17.03.2020 NapoliS.r.l. |
Filtri antibatterici 300 20/03 £1,66+IVA £500,00 + IVA 216 del i Vivisol |
: ; ' TR 17.03.2020 | NapoliS.r.l. |
i Filtri aria 120 | 20/03 €3,75+IVA € 450,00 + IVA 216 del ; Vivisol {
e L) _ 17.03.2020 Napoll Sl |
kivua
cortifiod &\UTYSYST
§ e
2 a %
: 2 pNVv-GL £
UNI EN 150 9001:2015 - REG. n*3156-A Sotte Iegalo:_ Via Laurenting, 456{458 - 00142 Rot_na (RM) - 'ral. 439.05544081 - Fax +39.0654408214 %\ /\o
UNICEI EN SO 13485:2016 - REG. n®3156-M Seide operaliva: Via Gaspare Gexzi, 1A - 20129 Nilano {M)) - Tel. +39.02926580 - Fax +39.0292854002 SAB000
UNIEN 150 14001:2015 - REG. n"3156-E Partita IVA & C.F n° 06915071002 - R.EA. n® 984707 - Cap. Soc. € 6.000.000,00 i.v.

26 OHSAS18001:2007 - REG. n*3158-1 - www.tacnologiesanitariespa.com - info@tecnalogiesanitariespa.com



TECNOLOGIE SANITARIE

S.PA

Inoltre si tiene a precisare che, a fronte dell'acquisto dei n. 3 Ventilatori polmonari ASTRAL 150 sopra indicati,
comprensivi di materiale di consumo, & possibile indire la fornitura tramite noleggio di ulteriori n. 10 ventilatori
polmonari ELISEE 150 secondo quanto riportato in Tabella 1, oltre alla possibilita di acquisto, non comprensivo di
materiale di consumo, di altri 7 ventilatori polmonari ASTRAL 150 decorsi 10 gg dall’ordine.

Tabella 1: opzione di noleggio

| Ventilatore 23/03 . 216 del Vivisol Napoli | € 10.080,00 + iva . | € 100.800,00 + iva

| polmonare ELISEE 17.03.2020 | S.r.l. :

f 150 non invasivo S ,

! Filtri aria per 12 23/03 216 del Vivisol Napoli

| ventilatore | 17.03.2020 | S.r..

5 Circuiti doppia via 360 23/03 216 del Vivisol Napoli ;

| per ventilatore 17.03.2020 | S.r.l.
| Filtri antibatterici | 365 | 23/03 216 del Vivisol Napoli

| per ventilatore o 17.03.2020 | S.r.l. |

Il prezzo complessiva dell'offerta & di € 100.800,00 + iva, il prezzo unitario del noleggio annuale & di € 10.080,00 +
iva.

Alla luce di quanto esposto, in virti del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire l'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di
affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne

tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle suddette

apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’iter amministrativo di affidamento, ha
" indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala internazionale dei

sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni
ulteriore necessita. '

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Diamante Morello
Firmato digitalmente da

Diamante Morello biamante Morello
Data: 2020.03.19 16:07:27 +01'00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimanio e Ingegneria Clinica
Ing. SergioCasar
Ot

WITY Sy,
# %8,

UNLEN IS0 8001:2015 - REG: n¢3156-A .bta.'la Il:ga/o: Via Ijaurenlinn. 456/458 - 00142 Roma-(RN) - Tal. +39.06544081 - Fax +39.Qﬁ5«_1-10821 4
UNI CEIEN IS0 13485:2016 - REG. n"3156-M Sede vperaliva: “Ila Gaspare Gozzi, /A - 20129 Mitano (M) - Tel. £39.02928580 - Fax +39.0292856002
UNEEN 150 14001:2015 - REG. n“3156-E Partita IVA e C.F n® 06915071002 - R.E.A. n® 998707 - Gap. Soc. € 6.000.000,00 i.v.
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Spett.le
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di
Alta Specialita
San Giuseppe Moscati Avellino

Ns Prot. 216 Marcianise li 17/03/20

Oggetto:Acquisto — Noleggio pressovolumetrici

La Vivisol Napoli s.r.l. con sede in Marcianise Zona Ind.le ASI Tel.-

fax 0823/821365-821465-P.IVA 05948340632, nella persona del Sig. Di
Franco Lucio, legale rappresentante, si pregia sottoporVi la migliore

offerta per quanto appresso specificato:

Formuliamo un offerta vincolante cosi composta:

Acquisto di N° 3 ASTRAL 150 € 24000,00 + iva Prezzo unitario € 8000,00 +
iva Cod Vivilist 22593; ;
Acquisto di N° 300 CIRCUITI DOPPIA VIA € 4500,00 + iva Prezzo unitario €

15,00 + iva Cod Vivilist 22950;

Acquisto di N° 300 FILTRI ANTIBATTERICI € 500,00 + iva Prezzo unitario €
1,66 + iva Cod Vivilist 22760; '

Acquisto di N° 120 FILTRI ARIA € 450,00 + iva Prezzo unitario € 3,75 +iva
Cod Vivilist 25144 (confezione obbligatoria di 4 pz);

DISPONIBILITA' IMMEDIATA,;

Rispettando l'acquisto dei 3 ventilatori si potra accedere al noleggio dei seguenti
ventilatori:

Noleggio di N° 10 ELISEE 150 comprensivo materiale di consumo per un
anno,cosi composto:

N° 12 Filtri aria per ventilatore Cod Vivilist 25649;

N° 24 CIRCUITI DOPPIA VIA per ventilatore Cod Vivilist 22950;

N° 365 FILTRI ANTIBATTERICI per ventilatore Cod Vivilist 22760;
DISPONIBILITA' IMMEDIATA;

VIVISOL Napoli Srl

Agglomerato Sviluppo [ndustriale Cap. Sac. Euro 98.800,00 i. v. Societa soggetta ad attivita

81025 Marcianise (CE) - Italy CF.eP.IVA 05948340632 di ditezione e coardinamento

L +33 823 82 1465/1365 C.CIAA. di Caserta 059483408632 di SOl Spa

f +39.823 821928 Azienda Certificata AEE IT03090000005463

e vivnapoli@pecvivisol.it UNIEN IS0 9001:2000 . SOLG RO U P

Wi vivisal.com



S ET B
, WiV IO
saterour » Home Care Services
11 prezzo complessivo dell'offerta & di € 54000,00 + iva, prezzo unitario del noleggio
annuale ¢& di € 5400 + iva.

e Noleggio di N° 10 ELISEE 150 comprensivo di materiale di consumo per un

anno,cosi composto:
e N°© 12 Filtri aria per ventilatore Cod Vivilist 25649;
e N° 360 CIRCUITI DOPPIA VIA per ventilatore Cod Vivilist 22950;
e N° 365 FILTRI ANTIBATTERICI per ventilatore Cod Vivilist 22760,

« DISPONIBILITA IMMEDIATA;

Il prezzo complessiva dell'offerta & di € 100800,00 + iva, prezzo unitario del noleggio
annuale ¢ di € 10080,00 + iva.

e Acquisto di N° 7 ASTRAL 150 senza materiale di consumo tra 10 gg.

Si ribadisce che per accedere a qualsiasi offerta commerciale riguardante il noleggio €
necessario l'acquisto dei primi 3 Astral 150 con relativo materiale di consumo.

Altri 7 ASTRAL 150 potranno essere acquistati tra 10 gg.
Ogni attivazione sara fatta presso 'ospedale, con formazione e assistenza all'utilizzo del

device.

ALTRE CONDIZIONI:
Validita offerta: 1 gg.

1. Iva: Vs. carico come da legge

Trasporto : ns. cura

2. Consegna: 15gg Data Vs. ordine

3. Pagamento : 10 gg data fattura come da D.lgs 231/2002 e successive modifiche.

Certi di averVi praticato prezzi di sicura competitivita, ed in attesa di ricevere
Vs. ambiti ordini, cogliamo I'occasione per porgerViins. pitl

Distinti Saluti

Lucio Di franco

VIVISOL Napoli Srl
Agglomerato Sviluppo Industriale
81025 Marcianise (CE) - Italy

L +39823821465/1365

Socleta soggetta ad attivita

Cap. Soc. Euro 28.800.00 1. v.
di direzione e coordinamento

CF.eP.1IVA 05948340632

T +39823821928
¢ vivnapoli@pecvivisol.it
www.vivisol.com

CCIAA. di Caseita 05948340632 di SOL Spa

Azlenda Certificata
UNI EN IS0 9001:2000

AEE [T03090000005463

SOLGROUP

a breath of life
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SERVIZIO INGEGNERIA CLINIC

PROT N‘BLQY.DEL 1% 6&8&

SANITARIE

S.PA

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 24.20/TS/SC
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 del g 16/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature

pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con l'acquisizione dei sistemi di cui alla tabella seguente, che
verranno cosi ripartiti tra le UU.00. di destinazione: n. 2 sistemi completi per intubazione ed aspirazione
polmonare saranno destinati all'U.0. di Terapia Intensiva e sub intensiva della palazzina ALPI e n. 1 sistema
all’'u.0. di Broncopneumologia. Tali sistemi avranno lo scopo di sopperire- ai fabbisogni operativi connessi
all’attuale stato di emergenza sanitaria “Covid-19” delle suddette UU.OO.

OEN T gg | €14.59500+IVA | €39.406,50 +IVA = | 21 M.END.EL
: ' o (scontato del - 10%)
MONITOR C-MAC - 3| 15-20gg | €6.537,00 + IVA €17.649,90 + IVA 214 M.END.EL
' (scontato del 10%)
CAVO DI COLLEGAMENTO 3 | 15:20gg | €703;00+IVA €1.898,10 + IVA 214 M.END.EL |
, ; ‘ i (scontato del 10%) - . :
VALVOLADI . 3| 15-20gg | €261,00 +1VA €704,70 + IVA 214 M.END.EL
ASPIRAZIONE, STERILE, (scontato del 10%) ;
MONOUSO, CONFEZIONE 1
DAZOPZ-STORZ .~ -« [~ L F Seo o wfa AR R e e Te R T B e e e W
| CARRELLO.CONBASER'S' | -3 1:15:20/ge 1 €1560,00 4 IVA | €1512,00+IVA ' 1214 M.END.EL
; (scontato del 10%) s,
ek 7,
3 3
%",\D NV-GL a.f,‘
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TECNOLOGIE SANITARIE

S.P A

Alla luce di quanto esposto, in virtd del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter

.consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento

di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtd dell’evidente stato di emergenza.

In virtd di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle

suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo delliter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti

affetti da COVID 19. '

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita.

II'Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera aviea

Data: 2020,03.19 16:47:50 +01'00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinjta;
Ing. io Casarella
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M.END.EL. Sr.1.

Scafati, 19/03/2020

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE

MOSCATI

CONTRADA AMORETTA
83100 AVELLINO AV

Offerta n. 214 del 17/03/2020

Oggetto: Video fibro Storz.

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di seguito specificati. <

M.END.EL. S.r.l.
. amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

Ao e S

M.END.EL. Srl Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata
Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 UNI EN ISO 9001:2015
84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148
Fax 081 8502158
e-mail: mendel@mendelsrl.it

Offerta n.214 del 17/03/2020 Pagina 1



M.END.EL. S.R.L

DETTAGLIO FORNITURA

LCODICE: /" e TONEA UM\ Qi) \PREZZO| % SC.| -\ IMPORTO
R R T S e N D s N UNITARIO |52 - s i
> 11303BNXK VIDEOENDOSCOPIO D'INTUBAZIONE FLESSIBILE, Pz 6 14.595,00 78.813,00
TECNOLOGIA CMOS, DIAM. ESTERNO
DELL'ESTREMITA' DISTALE 5,5 MM, LUNGHEZZA
OPERATIVA 65 CM, COMPLETO DI TAPPO DI
CHIUSURA, VALIGETTA, TAPPO DI COMPENSAZIONE
PRESSORIA, - KARL STORZ
> 8403ZXK MONITOR C-MAC - KARL STORZ Pz 6 6.537,00| 10% 35.299,80
> 8403X CAVO DI COLLEGAMENTOCON C-MAC SYSTEM | Pz 6 703,00 10% 3.796,20
INTERFACE, PER MONITOR C MAC 8403ZXK - STORZ j
> 091011-20 VALVOLA DI ASPIRAZIONE, STERILE,MONOUSO, CF 6 261,00 10% 1.409,40
CONFEZIONE DA 20 PZ - STORZ
> CARMEND10ON | CARRELLO CON BASE A 5 RAZZE CON PROFILOIN Pz 6 560,00| 10% 3.024,00
EW ALLUMINIO H 150 CM COL. BLU
COMPLETO DI ATTACCO PORTAENDOSCOPIO TUBO
PORTAMONITOR SUPPORTO PORTAMONITOR RIPIANO
400X360 MANIGLIA E CESTELLO
TOTALE OFFERTA 135.936,00
IMPORTO SCONTO 13.593,60
TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA 122.342,40 + IVA 22%
Azienda certificata

M.END.EL. St

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657

Sede Legale e Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

Offerta n.214 del 17/03/2020

UNI EN ISO 9001:2015
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MEND.EL. S.R.L
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ONSEGNA:

1

IMBALLO;:

IMONTAGGIO}:

TRASPORTO}:

M.END.EL. Srl

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

22% Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

BON.BANC. 60 GG D.F. SPLIT PAY

60gg data ordine

90 gg
Gratis
ns. carico

ns. carico

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657

Offerta n.214 del 17/03/2020

Sede Legale e Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

/é&«,w» ’ Q‘N%—_‘V_M)SLQ

Azienda certificata

UNI EN ISO 9001:2015
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Da ‘"sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>
"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione
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PROT N"3 /0

TECNOLOGIE SANITARIE

SERVIZIO INGEGNERIA CLINIC

DELg 034aly

L

S.PA

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 23.20/TS/SC
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19" :

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in ‘indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 ‘ ,: del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature
pronta consegna reperite sul mercato.

Si tiene a precisare che I'Azienda Ospedaliera ha gia aggiudicato una gara con oggetto la fornitura di
monitor e materiale monouso annesso e considerata I'emergenza sanitaria attuale “Covid-19”, si ritiene di
dover provvedere all’acquisizione di ulteriori n. 60 cavi adattatori SpO2 monouso dedicati ai monitor gia
acquisiti, per limitare la possibilita di contagio per i pazienti affetti da-Covid-19. :

olt ] A s e mples
| Cavo adattatore | 60 [ 1l4gg | €234,00+IVA | €14.040,00+IVA | 96-47 | Futura |
i Sp0O2 Philips Cod. i i i : ! { Hospital {
|Miga3AL  f | | i [Sais.

Alla luce di quanto esposto, in virtu del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19; di predisporre opportuno provvedimento
di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

In virtll di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne .
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di awviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita.

e
|
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TECNOLOGIE SANITARIE

S.P A

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni .ora/giorno di ritardo delliter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta

su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti
affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Silvia Cavalera

Firmata digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera cvie

Data: 2020.03.19 16:09:34 4+01'00°

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’ared Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
Ing. Sergi

Casarella
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. ]
Futura Hospital S.a.s. -I [Fiz) T
Via Pio La Torre 30/a - 80016 Marano (Na), Italia 1 r U U R A
Cod. Fiscale e Parlita lva 05206041211 . b
0] 0 ]
i) l @)

Tel. +39 081 5763226 +39 081 5762558 - Fax+39 081 5760509

E-mail: info@futurahospital.it - info@pec.futurahospital.it Gioikaad

Sito Web: www.futurahospital.it ISTITUTO )
.GIORDANO — |

Offerta Nr. Data

Spett.Le 9647 17/03/2020

AORN MOSCATI

C.a. Ing. Feliciano Preziuso

Contrada Amoretta Snc

Avellino (AV)

Oggetto: Offerta economica Cavi di prolunga SpO2 Philips codice M1943AL (lunghezza 3 m)

Il sottoscritto CIRO CARANDENTE nato a Marano di Napoli (Na) il 10/06/1966, residente in Marano di Napoli (NA) alla Traversa Barco
n°10, codice fiscale CRNCRI6G6H10ES06K nella qualita di legale rappresentante ed amministratore unico della societa FUTURA
HOSPITAL SAS con sede legale in Marano di Napoli (Na) CAP 80016, alla via Pio La Torre nr.30/A P.IVA 05206041211 Cod. Fisc.
05206041211, e-mail: info@futurahospital.it, pec info@pec.futurahospital.it , tel. 081 5763226, Fax 081 5760509, in qualita di dealer e

Centro Assistenza autorizzato Philips per le regioni Campania e Molise g

OFFRE
Codice Descrizione : Prezzo Unitario  Qita .  Prezzo Totale Prezzo Offerta
M1943AL  Philips 7 Cavo adattatore Sp02 lunghezza 234,00 60 14.040,00 '14.040,00
3 metri ‘
Totale 14.040,00
\
Condizioni Generali di' Vendita :
Tempi di Consegna Pagamento Trasporto
14 giorni da data ordine Solito Incluso
Garanzia Conformita Prezzi
12 mesi Secondo legge IVA 22% esclusa

In attesa di gradito riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Fytura Hospital,8.a.s
mministratgre Unj %/
*” Ciro Cap,

Mod. 06.03 Rev.0
1
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SERVIZK{ INGEGNERIA CLINIC.

prOT N3 | pELC

SANITARIE

TECNOLOGIE /&
S.P A
Al Direttore del Servizio Provveditorato

Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 01.20/TS/DM
Avellino, 19/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente

-alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno

coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 Wdel 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature
pronta consegna reperite sul mercato.

L’acquisizione delle centrali di monitoraggio, necessarie al collegamento dei 36 monitor parametri vitali gia
forniti in data 16/03, potranno essere cosi ripartite: n. 1 centrale di monitoraggio destinata all’U.0. di
Broncopneumologia a servizio di 6/10 posti letto, n. 1 centrale all’'U.O. di Medicina d’Urgenza a servizio di
10 posti letto e n. 2 centrali ai due livelli di Terapia Subintensiva della palazzina ALPI. Tali sistemi avranno lo
scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all’attuale stato di emergenza sanitaria “Covid-19” delle

suddette UU.OO.

Ad ogni buon conto si tiene a precisare, visti i tempi di consegna non compatibili con I'attuale stato di
emergenza, che nelle more della fornitura dei dispositivi riportati di seguito, si garantira il monitoraggio dei
parametri vitali dei pazienti tramite i n. 36 monitor gia acquisiti.

&,

_i Cntrle di } € 7100 ” A § -6 i ura
| Lo BIS _| Hospital

-gg ¥
| monitoraggio |

Alla luce di quanto esposto, in virtti del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento

2
di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtu dell’evidente stato di emergenz,a\uwsvs,

o 2

S,

o . 2

. 3 ONveGL §
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TECNOLOGIE | SANITARIE

S.P A

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle

suddette apparecchiature salva vita..

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni -ora/giomo di ritardo dell'iter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti

affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita

/i Referénte Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Diamante Morello

Firmato digitalmente da Diamante

Diamante Morello Mrdlo
Data: 2020.03.19 16:06:10 +01'00°

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria C|
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UNI EN IS0 8001:2015 - REG. n*3156-A Sode legale: Via Laurentina, 456/458 - 00142 Roma (RK) - Tel. +39.06544081 - Fax +30.0654408214 m\saaooo/%

UNI CEI EN SO 13485:2016 - REG. n*3156- Sedy oporativa: Via Gaspare Gozzi, VA - 20128 Milano (M) - Tel. +39.02328580 - Fax +39.0292858002
UNIT'EN 150 14001:2015 - REG. n*3156-8 Parlita IVA & C.F. n° 06915071002 - N.EA. n® 938707 - Gap. Soc. € 6.000.000,00i.v.
25 OHSA518001:2007 - REG. n*3156-] vwy lecnologiasanilariespa.com - infodtecnologiesanilariespa.com
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Futura Hospital S.a.s. -l = T
Via Pio La Torre 30/a - 80016 Marano (Na), ltalia l1 r U U R A
Cod. Fiscale e Partita lva 05206041211
Tel. +39 081 5763226 +39 081 5762558 - Fax +39 081 5760509 S
T N N T | I
3 %l STITUTO o g

E-mail: info@futurahospital.it - info@pec.futurahospital.it
GIORDANO ] -

Spettabile Offerta Nr. Data
AORN MOSCATI - 83-66 BIS 13/03/2020
C/A ING Feliciano Preziuso

Contrada Amoretta snc

Avellino AV

Oggetto: Offerta economica per CENTRALE DI MONITORAGGIO PHILIPS PER MONITOR EFFICIA/GOLWAY

Il sottoscritto CIRO CARANDENTE nato a Marano di Napoli (Na) il 10/06/1966, residente in Marano di Napoli (NA) alla Traversa Barco
n°10, codice fiscale CRNCRIG6H10E906K nella qualita di legale rappresentante ed amministratore unico della saciet FUTURA
HOSPITAL SAS con sede legale in Marano di Napoli (Na) CAP 80016, alla via Pio La Torre nr.30/A P.IVA 05206041211 Cod. Fisc.

05206041211, e-mail: info@futurahospital.it, pec info@pec.fulurahospital.lt , tel. 081 5763226, Fax 081 5760509 ,
ualita di dealer Philips e di CENTRO ASSISTENZA AUTORIZZATO PHILIPS per le regioni Campania e Molise (come da

in

dichiarazioni allegate),
OFFRE
Offerta CENTRALE MONITORRAGGIO FINO A PAX 16
i, AL R iy Prezzo Unitario Prezzo Totale
Codice ‘ s esghizloe PR o aesciusar o Ivaesclusa:
CENTRLAE DI MONITORAGGIO EFFICIA .
863352 PER MONITOR PHILIPS LIENA EFFICIA O
OPT B_32 GOLWAY : CAPACITA FINO A 16 POSTI LETTO 19.554,00 1 19.554,00
OPT D_04 DUAL DIPLAY
STAMPANTE DI RETE
19.054,00

ULTERIORI CARATTERISTICHE COME DA DOCUMENTAZIONE TECNICA ALLEGATA
CONDIZIONI GENERALI di FORNITURA

Tempi di Consegna:
30-40 GIORNI

1
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Cod. Fiscale e Partita Iva 05206041211
Tel. +39 081 5763226 +39 081 5762558 - Fax +39 081 5760509
E-mail: info@fulurahospital.it - info@pec.futurahospital.it

} ‘ B
Futura Hospital S.a.s. J B T
Via Pio La Torre 30/a - 80016 Marano (Na), Italia ‘ 1 r U U R A

CRES iRiggarin A

;“@‘t Egl's ITUTO 'o @
GIORDANO =1 )

Spettabile . Offerta Nr. Data
AORN MOSCATI - 83-66 BIS 13/03/2020
CI/A ING Feliciano Preziuso

Contrada Amoretta snc

Avellino AV

Spedizione-Imballaggio:
compreso

Garanzia:

12 mesi standard.

LV.A.:- i
i prezzi sopra indicati si intendono al netto di IVA. La stessa del 22% sara a Vostro carico a norma di Legge

Pagamento:
x/ /
A

Secondo termini di Legge.
Validita offerta:

2
Mod. 06.03 Rev.0
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Da ‘"sic@cert.aosgmoscati.av.it" <sic@cert.aosgmoscati.av.it>

"PROVVEDITORATO " <segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione
amministrativa " <diramministrativa@cert.aosgmoscati.av.it>, "DIREZIONE GENERALE "

o <digenerale@cert.aosgmoscati.av.it>, "direzione sanitaria "
<disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it>

Data venerdi 20 marzo 2020 - 10:55

invio relazioni servizio ingegneria clinica prot n. 304-305-307-308-309-310-311 del
20/03/2020

Si allega quanto in oggetto

saluti
Servizio Ingegneria Clinica

Allegato(i)

311.pdf (1356 Kb)
310.pdf (1101 Kb)
309.pdf (1688 Kb)
308.pdf (1754 Kb)
307.pdf (1210 Kb)
305.pdf (1587 Kb)
304.pdf (3884 Kb)
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